
Projekt 
 
Druk nr.... 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/........./23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w spawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla komunalizacji mienia miasta Kościerzyna w składzie: 

1. Michał Kujach             - Przewodniczący Komisji; 

2. Sylwia Burczyk           - Członek Komisji; 

3. Jagoda Sinkiewicz       - Członek Komisji; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/49/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

Id: 281EA4B6-37B2-490D-BAA6-30C801EE8B89. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przeprowadzenia inwentaryzacji działek gruntu przeznaczonych do 
komunalizacji oraz zmianą składu komisji zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: 281EA4B6-37B2-490D-BAA6-30C801EE8B89. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/........./23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


